年　　月　　日

（一社）日本建設業連合会東北支部
　　  　 支 　部 　長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記の通り変更がありましたのでお届け致します。

記

１．変更内容

	委員会名
	氏 (ふり)　　名 (がな)
	役 職 名
	生年月日
	メールアドレス

	（新）

	年　月　日

	（旧）

	（新）

	年　月　日

	（旧）

· お預かりした個人情報は、当会活動のご連絡の範囲内において利用致します。
パトロール等支部の業務で出張する場合に、傷害保険付保の為 生年月日欄もご記入ください。

年　　月　　日　付変更

以　上